



Město Rožnov pod Radhoštěm

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor kanceláře starosty

Masarykovo náměstí 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Čj.: MěÚ-RpR/027990/2022
Sp. zn.: MěÚ-RpR/027990/2022
Datum: 29.3.2022
Vyřizuje: Mgr. Hana Bočková
Tel.: 571 611 146
e-mail: hana.bockova@roznov.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Sdělení – poskytnutí informace

Dne 25. 3. 2022 byla městu Rožnov pod Radhoštěm (dále jen „povinný subjekt“) doručena prostřednictvím elektronické podatelny Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žádáte poskytnutí následujících informací:

1. *„Kolik žádostí z celkového počtu žádostí, které evidujete za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?
Př. odpovědi: rok 2017: 2 z 30, rok 2018: 3 z 50“*
2. *Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.“*
(dále jen „Žádost“)

Povinný subjekt v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje k Vaší Žádosti následující informace:

Povinný subjekt v letech 2017 – 2021 nevydal žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti z důvodu zneužití práva na informace. Pokud jde o celkové počty žádostí o informace přijatých povinným subjektem v letech 2017 – 2021 poskytují Vám tyto informace v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. formou odkazu na zveřejněné informace, konkrétně na Výroční zprávy města Rožnov pod Radhoštěm za jednotlivé roky.

<https://www.roznov.cz/14-vyrocní-zpráva-podle-zákona-o-svobodnem-pristupu-k-informacim/ds-1076/p1=66>

S pozdravem

Bc. Pavlína Štefániková Plesníková
vedoucí odboru kanceláře starosty
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)